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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Uelands gate 8! Leiligheten vender mot Casparis gate  
som er en enveiskjørt og rolig gate. Dette er en lys og pen 1‑roms  
selveierleilighet som kan gjøres om til 2‑roms dersom man flytter  
kjøkken. Leiligheten har en åpen og innbydende stue/  sovealkove med  
romslige soner til innredning. I tillegg har boligen et separat kjøkken  
med egen spiseplass og et baderom med mulighet for  
modernisering. I gangen møter du en lys og hyggelig entré med egen  
innvendig bod for ekstra oppbevaring.

Merk deg dette:
‑ Separat kjøkken
‑ Stor stue med tilbaketrukket sovesone
‑ Lyse og delikate farger på vegger
‑ Attraktiv og sentral beliggenhet
‑ Gode kollektivforbindelser
‑ Perfekt førstegangskjøp!

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 890 000,‑
Fellesgjeld: Kr 2 807,‑
Omkostn.: Kr 98 600,‑
Total ink omk.: Kr 3 991 407,‑
Felleskostn.: Kr 2 745,‑
Selger: Bård Thorstensen
 
Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 1938
BRA‑i/  BRA Total 40/  45 kvm
Tomtstr.: 4823.5 m²
Antall rom: 2
Gnr./  bnr. Gnr. 218, bnr. 72
Snr. 153
Oppdragsnr.: 1008250182

Kristoffer Ottesen
Salgsleder /   Partner /   Eiendomsmegler MNEF

Mobil 465 03 502
E‑post kristoffer.ottesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 40 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 45 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod.

1. etasje
BRA‑i: 40 m² Entré, bod, bad, kjøkken og stue.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
TAKHØYDER:
‑Takhøyde i leiligheten er mellom ca. 2,65 meter og 2, 68 meter.

MÅLING:
‑Måling er gjennomført med lasermåler på stedet og skissert opp.

AREAL:
‑Tomteareal er hentet fra Propcloud.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4823.5 m²

Tomtebeskrivelse
Stor felles bakgård med lekeplass, sykkelstativ, sykkelbod og grillplass. Felles  
vaskerom i kjeller.

Beliggenhet
Uelands gate 8 ligger attraktivt til midt på St. Hanshaugen, rett ved Alexander Kiellands  
plass. Her bor du med kort vei til både byliv og grønne parker. Samt med en hyggelig,  
frodig bakgård med lekeplass og sittegrupper som gir et lunt og sosialt område om  
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sommeren.

Innen få minutters gange har du tilgang til dagligvarebutikker som Rema 1000, samt  
St. Hanshaugen senter med apotek, frisør, blomsterbutikk og mer. Bare noen skritt  
unna ligger også Kiellands Hus ‑ et lite bydelsenter med Coop Mega, vinmonopol, kafé  
og spesialbutikker. Rema 1000 Darres gate ligger også bare et steinkast unna.

Nabolaget byr på et rikt utvalg av kafeer, barer og restauranter ‑ mange med  
uteservering ved Kiellands plass. Syverkiosken, Vulkan Mathall og det kulinariske  
mangfoldet på Grünerløkka ligger også i gangavstand.

For den som liker grønne omgivelser, er det flere parker og turstier i nærheten.  
Kubaparken brukes året rundt til alt fra piknik til konserter og filmvisning, og langs  
Akerselva finner du flotte turmuligheter. Arrangementet "Elvelangs" gir området en  
magisk stemning hver høst, med levende lys og kulturinnslag. St. Hanshaugen park  
ligger også i nærheten ‑ perfekt for solrike dager og hverdagspauser.

Treningssentre som Fresh Fitness, EVO og SATS ligger få minutter unna, og  
kollektivtilbudet er svært godt. Nærmeste holdeplass, Telthusbakken, ligger kun 200  
meter fra boligen og betjenes av busslinjene 34 og 54. Fra Alexander Kiellands plass  
går også buss 21 og flybussen til Gardermoen. Jernbanetorget nås på under 10  
minutter med buss.

Her får du en sjeldent god kombinasjon av sentral beliggenhet, grønne omgivelser og  
nærhet til alt byen har å by på.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/   gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Joacim André Karlsen

Type takst
Eierskifterapport
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